Mod. ST_IM_IP_FAST-EVO/01-2023
CF e P IVA 01998270985 – R.E.A. BS N° 402193
01/2023
Pannelli per sistema FAST System EPS EVO
AMBITO APPLICATIVO
II sistema è idoneo sia per riscaldamento che raffrescamento a pavimento, e adatto per la realizzazione di impianti nelle nuove costruzioni o
ristrutturazioni, in situazioni in cui non si presentino particolari esigenze di limitata spessore.
DESCRIZIONE PRODOTTO

 LUOGO DI PRODUZIONE = Europa
 LABORATORIO = CSI – Viale Lombardia 20 – 20021 Bollate (MI)
MODELLI DISPONIBILI
      Codice    Spessore base
           (mm)
  Spessore totale
           (mm)
     Confezione
         Mq./Pz
      Resistenza termica Rd
 (mqK/W) UNI EN 1264-3:2021
  Resistenza a Compressione
 al 10% di Deformazione  (KPa)
 MTPARR00                1               22         10,56/11                   0,00                          ---
 MTPARR05                5               27         21,12/22                   0,15                         250
 MTPARR10              10               32         18,24/19                   0,30                         200
 MTPARR15              15               37         15,36/16                   0,45                         150
 MTPARR20              20               42         13,44/14                   0,60                         150
 MTPARR30              30               52           9,60/10                   0,90                         150
 MTPARR38              38               60           7,68/8                   1,15                         150
 MTPARR46              46               68           7,68/8                   1,40                         150
 MTPARR63              63               85           5,76/6                   1,90                         150
I dati e le caratteristiche tecniche contenuti nel presente, non vincolano in nessun modo la Bampi Spa nel caso di variazioni tecniche, commerciali ed errori di stampa; la riproduzione è
vietata salvo autorizzazione scritta da parte della Direzione Commerciale